SCHEDA TECNICA
CODICE DESCRIZIONE FORMATO MQ/Conf. MQ/Pallet PREZZO/Mq
MPOLIISOPLUS20 Pannello POLIISO PLUS spessore 20mm 1200 x 600 x 20 30,24 181,44 € 9,20
MPOLIISOPLUS30 Pannello POLIISO PLUS spessore 30mm 1200 x 600 x 30 20,16 120,96 € 11,80
MPOLIISOPLUS40 Pannello POLIISO PLUS spessore 40mm 1200 x 600 x 40 15,84 95,04 € 14,30
MPOLIISOPLUS50 Pannello POLIISO PLUS spessore 50mm 1200 x 600 x 50 11,52 69,12 € 16,80
MPOLIISOPLUS60 Pannello POLIISO PLUS spessore 60mm 1200 x 600 x 60 10,08 60,48 € 19,30
MPOLIISOPLUS80 Pannello POLIISO PLUS spessore 80mm 1200 x 600 x 80 7,20 43,20 € 24,96
MPOLIISOPLUS100 Pannello POLIISO PLUS spessore 100mm 1200 x 600 x 100 5,76 34,56 € 30,60
MPOLIISOPLUS120 Pannello POLIISO PLUS spessore 120mm 1200 x 600 x 120 5,76 28,80 € 36,24
SCHEDA TECNICA
CODICE DESCRIZIONE FORMATO MQ/Conf. MQ/Pallet PREZZO
MPOLIISOSB30 Pannello POLIISO SB spessore 30mm 1200 x 600 x 30 20,16 120,96 € 12,90
MPOLIISOSB40 Pannello POLIISO SB spessore 40mm 1200 x 600 x 40 15,84 95,04 € 15,64
MPOLIISOSB50 Pannello POLIISO SB spessore 50mm 1200 x 600 x 50 11,52 69,12 € 18,40
MPOLIISOSB60 Pannello POLIISO SB spessore 60mm 1200 x 600 x 60 10,08 60,48 € 20,80
MPOLIISOSB80 Pannello POLIISO SB spessore 80mm 1200 x 600 x 80 7,20 43,20 € 27,50
MPOLIISOSB100 Pannello POLIISO SB spessore 100mm 1200 x 600 x 100 5,76 34,56 € 32,60
MPOLIISOSB120 Pannello POLIISO SB spessore 120mm 1200 x 600 x 120 5,76 28,80 € 38,40
SCHEDA TECNICA
CODICE DESCRIZIONE FORMATO MQ/Conf. MQ/Pallet PREZZO
MPOLIISOED30 Pannello POLIISO ED spessore 30mm 1200 x 600 x 30 20,16 120,96 € 11,96
MPOLIISOED40 Pannello POLIISO ED spessore 40mm 1200 x 600 x 40 15,84 95,04 € 14,59
MPOLIISOED50 Pannello POLIISO ED spessore 50mm 1200 x 600 x 50 11,52 69,12 € 17,20
MPOLIISOED60 Pannello POLIISO ED spessore 60mm 1200 x 600 x 60 10,08 60,48 € 19,36
MPOLIISOED80 Pannello POLIISO ED spessore 80mm 1200 x 600 x 80 7,20 43,20 € 25,58
MPOLIISOED100 Pannello POLIISO ED spessore 100mm 1200 x 600 x 100 5,76 34,56 € 30,88
MPOLIISOED120 Pannello POLIISO ED spessore 120mm 1200 x 600 x 120 5,76 28,80 € 36,18
SCARICA LA CERTIFICAZIONE CAM DEI PRODOTTI POLIISO
®
POLIISO
®
PLUS
Pannello per l'isolamento termico costituito da una schiuma polyiso (poliuretano espanso) rigida a celle chiuse, espansa fra
due supporti di carta metallizzata multistrato. I pannelli dichiarano valori di λD pari a 0,022 W/mK secondo la norma europea
EN 13165, valori di resistenza alla compressione ≥ 150 kPa ed hanno dimensioni standard pari a 600 x 1200 mm o 1200 x
3000 mm. I pannelli sono disponibili negli spessori da 20 a 140 mm.
APPLICAZIONI CON POLIISO® PLUS: Isolamento in intercapedine, solaio interpiano, pavimento radiante, tetto caldo
POLIISO
®
SB
Pannello per l'isolamento termico costituito da una schiuma polyiso (poliuretano espanso) rigida a celle chiuse, espansa fra
due supporti : faccia superiore in velovetro bitumato e faccia inferiore in velovetro saturato mineralizzato. I pannelli
dichiarano valori di λD da 0,025 W/mK a 0,027 W/mK (in base allo spessore) secondo la norma europea EN 13165,
resistenza alla compressione ≥ 150 kPa . Dimensioni standard pari a 600 x 1200 mm.
APPLICAZIONI CON POLIISO® SB: Tetto caldo sotto guaina bituminosa, Tetto caldo, Tetto a falde sotto guaina
POLIISO
®
ED
Pannello per l'isolamento termico costituito da una schiuma polyiso (poliuretano espanso) rigida a celle chiuse, espansa fra
due supporti di velovetro saturato mineralizzato. I pannelli dichiarano valori di λD da 0,025 W/mK a 0,027 W/mK (in base allo
spessore) secondo la norma europea EN 13165,resistenza alla compressione ≥ 150 kPa. I Pannelli hanno dimensioni
standard pari a 600 x 1200 mm.
APPLICAZIONI CON POLIISO® ED: Cappotto, Tetto caldo sotto guaina sintetica,  Pavimento su porticati
MARCHE ISOLANTI srl – Deposito e Distribuzione
Zona Ind.le Campolungo (Area Marini) 63100 - ASCOLI PICENO
Membrane impermeabilizzanti ∙ Isolanti termici ∙ Isolanti acustici ∙ Isolanti accoppiati ∙Tetti ventilati ∙ Casseri per vespai ∙ Sistema di isolamento termico a cappotto ∙ Vernici protettive per guaine ∙ Guaine liquide
MARCHE ISOLANTI srl  Zona Ind.le Campolungo (Area Marini) 63100 - ASCOLI PICENO          info@marcheisolanti.it              www.marcheisolanti.it
LISTINO PREZZI
POLIISO®
1/24
SCHEDA TECNICA
CODICE DESCRIZIONE FORMATO MQ/Conf. MQ/Pallet PREZZO/Mq
MHBT30 Polistirene Estruso Bordi Battentati SP. 30 mm 1250 x 600 x 30 10,50 126,00 € 5,85
MHBT40 Polistirene Estruso Bordi Battentati SP. 40 mm 1250 x 600 x 40 7,50 105,00 € 7,80
MHBT50 Polistirene Estruso Bordi Battentati SP. 50 mm 1250 x 600 x 50 6,00 84,00 € 9,75
MHBT60 Polistirene Estruso Bordi Battentati SP. 60 mm 1250 x 600 x 60 5,25 63,00 € 11,70
MHBT80 Polistirene Estruso Bordi Battentati SP. 80 mm 1250 x 600 x 80 3,75 52,50 € 15,60
MHBT100 Polistirene Estruso Bordi Battentati SP. 100 mm 1250 x 600 x 100 3,00 42,00 € 19,50
MHBT120 Polistirene Estruso Bordi Battentati SP. 120 mm 1250 x 600 x 120 2,25 31,50 € 23,40
SCHEDA TECNICA
CODICE DESCRIZIONE FORMATO MQ/Conf. MQ/Pallet PREZZO
MWAFER20 Polistirene Estruso Wafer Bordi Dritti SP. 20mm 1250 x 600 x 20 15,00 210,0 € 4,40
MWAFER30 Polistirene Estruso Wafer Bordi Dritti SP. 30mm 1250 x 600 x 30 10,50 126,0 € 6,30
MWAFER40 Polistirene Estruso Wafer Bordi Dritti SP. 40mm 1250 x 600 x 40 7,50 105,0 € 8,40
MWAFER50 Polistirene Estruso Wafer Bordi Dritti SP. 50mm 1250 x 600 x 50 6,00 84,0 € 10,50
MWAFER60 Polistirene Estruso Wafer Bordi Dritti SP. 60mm 1250 x 600 x 60 5,25 63,0 € 12,60
MWAFER80 Polistirene Estruso Wafer Bordi Dritti SP. 80mm 1250 x 600 x 80 3,75 52,5 € 16,80
MWAFER100 Polistirene Estruso Wafer Bordi Dritti SP. 100mm 1250 x 600 x 100 3,00 42,0 € 21,00
MWAFER120 Polistirene Estruso Wafer Bordi Dritti SP. 120mm 1250 x 600 x 120 2,25 31,5 € 25,20
SCHEDA TECNICA
CODICE DESCRIZIONE FORMATO MQ/Conf. MQ/Pallet PREZZO
MMLB20 Polistirene Estruso Ruv senza pelle SP. 20 mm 3000 x 600 x 20 36,00 504,00 € 4,40
MMLB30 Polistirene Estruso Ruv senza pelle SP. 30 mm 3000 x 600 x 30 25,20 302,40 € 6,30
MMLB40 Polistirene Estruso Ruv senza pelle SP. 40 mm 3000 x 600 x 40 18,00 252,00 € 8,40
MMLB50 Polistirene Estruso Ruv senza pelle SP. 50 mm 3000 x 600 x 50 14,40 201,60 € 10,50
MMLB60 Polistirene Estruso Ruv senza pelle SP. 60 mm 3000 x 600 x 60 12,60 151,20 € 12,60
MMLB80 Polistirene Estruso Ruv senza pelle SP. 80 mm 3000 x 600 x 80 9,00 126,00 € 16,80
MMLB100 Polistirene Estruso Ruv senza pelle SP. 100 mm 3000 x 600 x 100 7,20 100,80 € 21,00
SCARICA LA CERTIFICAZIONE CAM DEI PRODOTTI X-FOAM
®
X-FOAM
®
HBT
Pannello di polistirene estruso, con pelle di estrusione e con i 4 bordi battentati. Le lastre dichiarano valori di resistenza alla
compressione ≥ 300 kPa ed hanno una larghezza pari a 600 mm, lunghezza 1250 mm. X FOAM ® HBT è classificato al fuoco
EUROCLASSE E secondo la normativa europea EN 13501-1
APPLICAZIONI CON X FOAM ® HBT : tetto rovescio, tetto a falde, parete interrata, solaio interpiano, pavimento
industriale e di celle frigo
X-FOAM
®
WAFER
Pannello di polistirene estruso, con superficie waferata e con i 4 bordi dritti. Le lastre dichiarano valori di resistenza alla
compressione da 200 a 250 kPa ed hanno una larghezza pari a 600 mm, lunghezza 1250 mm. X FOAM ® WAFER è
classificato al fuoco EURO CLASSE E secondo la normativa europea EN 13501-1
APPLICAZIONI CON X FOAM ® WAFER : Cappotto, ponti termici, pavimento su porticati (piano pilotis)
X-FOAM
®
MLB
Pannello di polistirene estruso, senza pelle di estrusione e con i 4 bo rdi dritti. Le lastre dichiarano valori di resistenza alla
compressione da 200 a 300 kPa ed hanno una larghezza pari a 600 mm, lunghezza 1250 mm. X FOAM ® MLB è classificato al
fuoco EUROCLASSE E secondo la normativa europea EN 13501-1
APPLICAZIONI CON X-FOAM ® WAFER : pannelli sandwich, isolamento dei ponti termici
MARCHE ISOLANTI srl – Deposito e Distribuzione
Zona Ind.le Campolungo (Area Marini) 63100 - ASCOLI PICENO
Membrane impermeabilizzanti ∙ Isolanti termici ∙ Isolanti acustici ∙ Isolanti accoppiati ∙Tetti ventilati ∙ Casseri per vespai ∙ Sistema di isolamento termico a cappotto ∙ Vernici protettive per guaine ∙ Guaine liquide
MARCHE ISOLANTI srl  Zona Ind.le Campolungo (Area Marini) 63100 - ASCOLI PICENO          info@marcheisolanti.it              www.marcheisolanti.it
LISTINO PREZZI
X-FOAM®
1/24
SCHEDA TECNICA
CODICE DESCRIZIONE FORMATO MQ/Pz MQ/Pallet PREZZO/Mq
P2030220101A3 Pannello EPS100 SPESSORE 30mm + membrana 2VV 1000 x 2000 x 30 2,00 72,00 € 10,90
P2040220101A3 Pannello EPS100 SPESSORE 40mm + membrana 2VV 1000 x 2000 x 40 2,00 52,00 € 12,85
P2050220101A3 Pannello EPS100 SPESSORE 50mm + membrana 2VV 1000 x 2000 x 50 2,00 44,00 € 14,40
P2060220101A3 Pannello EPS100 SPESSORE 60mm + membrana 2VV 1000 x 2000 x 60 2,00 36,00 € 16,00
P2080220101A3 Pannello EPS100 SPESSORE 80mm + membrana 2VV 1000 x 2000 x 80 2,00 26,00 € 18,15
P2100220101A3 Pannello EPS100 SPESSORE 100mm + membrana 2VV 1000 x 2000 x 100 2,00 22,00 € 21,60
P2120220101A3 Pannello EPS100 SPESSORE 120mm + membrana 2VV 1000 x 2000 x 120 2,00 18,00 € 25,10
SCHEDA TECNICA
CODICE DESCRIZIONE FORMATO MQ/Pz. MQ/Pallet PREZZO
P2030220104C3 Pannello EPS100 SPESSORE 30mm + membrana min 1000 x 2000 x 30 2,00 72,00 € 11,65
P2040220104C3 Pannello EPS100 SPESSORE 40mm +  membrana min 1000 x 2000 x 40 2,00 52,00 € 13,60
P2050220104C3 Pannello EPS100 SPESSORE 50mm +  membrana min 1000 x 2000 x 50 2,00 44,00 € 15,20
P2060220104C3 Pannello EPS100 SPESSORE 60mm +  membrana min 1000 x 2000 x 60 2,00 36,00 € 17,75
P2080220104C3 Pannello EPS100 SPESSORE 80mm +  membrana min 1000 x 2000 x 80 2,00 26,00 € 19,65
P2100220104C3 Pannello EPS100 SPESSORE 100mm +  membrana min 1000 x 2000 x 100 2,00 22,00 € 22,95
P2120220104C3 Pannello EPS100 SPESSORE 120mm +  membrana min 1000 x 2000 x 120 2,00 18,00 € 26,20
SCHEDA TECNICA
CODICE DESCRIZIONE FORMATO MQ/Pz. MQ/Pallet PREZZO
P6030024101A3 Pannello XPS SPESSORE 30mm + membrana 2VV 1000 x 2400 x 30 2,40 86,40 € 14,05
P6040024101A3 Pannello XPS SPESSORE 40mm + membrana 2VV 1000 x 2400 x 40 2,40 64,80 € 16,35
P6050024101A3 Pannello XPS SPESSORE 50mm + membrana 2VV 1000 x 2400 x 50 2,40 52,80 € 18,65
P6040024101A3 Pannello XPS SPESSORE 60mm + membrana 2VV 1000 x 2400 x 60 2,40 43,20 € 21,60
P6080024101A3 Pannello XPS SPESSORE 80mm + membrana 2VV 1000 x 2400 x 80 2,40 31,20 € 26,70
P6100024101A3 Pannello XPS SPESSORE 100mm + membrana 2VV 1000 x 2400 x 100 2,40 26,40 € 31,75
P6120024101A3 Pannello XPS SPESSORE 120mm + membrana 2VV 1000 x 2400 x 120 2,40 21,60 € 36,80
SCHEDA TECNICA
CODICE DESCRIZIONE FORMATO MQ/Pz. MQ/Pallet PREZZO
P6030024104C3 Pannello XPS SPESSORE 30mm + membrana mineral 1000 x 2400 x 30 2,40 86,40 € 15,95
P6040024104C3 Pannello XPS SPESSORE 40mm + membrana mineral 1000 x 2400 x 40 2,40 64,80 € 18,25
P6050024104C3 Pannello XPS SPESSORE 50mm + membrana mineral 1000 x 2400 x 50 2,40 52,80 € 20,55
P6060024104C3 Pannello XPS SPESSORE 60mm + membrana mineral 1000 x 2400 x 60 2,40 43,20 € 23,50
P6080024104C3 Pannello XPS SPESSORE 80mm + membrana mineral 1000 x 2400 x 80 2,40 31,20 € 28,60
P6100024104C3 Pannello XPS SPESSORE 100mm + membrana miner 1000 x 2400 x 100 2,40 26,40 € 33,65
P6120024104C3 Pannello XPS SPESSORE 120mm + membrana miner 1000 x 2400 x 120 2,40 21,60 € 38,70
COPERTHERM
XPS + 2VV
ACCOPPIATO COPERTHERM XPS + 2VV formato 1000 x 2400 ---------------------------------------------------------------
COPERTHERM XPS è una gamma di isolanti termici costituiti dall’accoppiamento a caldo di polistirene espanso estruso (XPS
λD 0,032 -0,036 W/mk) con membrane impermeabilizzanti a base di bitume distillato e polimero, prodotte con mescola
plastomerica ottenuta dalla modifica di bitume distillato con copolimeri a base poliolefinica, garantiscono un’ottima adesione
all’elemento termoisolante e perfetta tenuta delle giunzioni
COPERTHERM
XPS + Ardesia
ACCOPPIATO COPERTHERM XPS + 2VV formato 1000 x 2400 ---------------------------------------------------------------
COPERTHERM XPS è una gamma di isolanti termici costituiti dall’accoppiamento a caldo di polistirene espanso estruso (XPS
λD 0,032 -0,036 W/mk) con membrane impermeabilizzanti a base di bitume distillato e polimero, prodotte con mescola
plastomerica ottenuta dalla modifica di bitume distillato con copolimeri a base poliolefinica, garantiscono un’ottima adesione
all’elemento termoisolante e perfetta tenuta delle giunzioni
COPERTHERM
EPS 100 + 2VV
ACCOPPIATO COPERTHERM EPS 100 + 2VV formato 1000 x 2000 ----------------------------------------------------------------
COPERTHERM EPS è una gamma di isolanti termici costituiti dall’accoppiamento a caldo di polistirene espanso sinterizzato
(EPS100 λD 0,035 W/mk) con membrane impermeabilizzanti a base di bitume distillato e polimero, prodotte con mescola
plastomerica ottenuta dalla modifica di bitume distillato con copolimeri a base poliolefinica, garantiscono un’ottima adesione
all’elemento termoisolante e perfetta tenuta delle giunzioni
COPERTHERM
EPS 100 + Ard
ACCOPPIATO COPERTHERM EPS 100 + Ardesia formato 1000 x 2000 -----------------------------------------------------------
COPERTHERM EPS è una gamma di isolanti termici costituiti dall’accoppiamento a caldo di polistirene espanso sinterizzato
(EPS100 λD 0,035 W/mk) con membrane impermeabilizzanti a base di bitume distillato e polimero, prodotte con mescola
plastomerica ottenuta dalla modifica di bitume distillato con copolimeri a base poliolefinica, garantiscono un’ottima adesione
all’elemento termoisolante e perfetta tenuta delle giunzioni
MARCHE ISOLANTI srl – Deposito e Distribuzione
Zona Ind.le Campolungo (Area Marini) 63100 - ASCOLI PICENO
LISTINO PREZZI
COPERTHERM
1 / 24
Membrane impermeabilizzanti ∙ Isolanti termici ∙ Isolanti acustici ∙ Isolanti accoppiati ∙Tetti ventilati ∙ Casseri per vespa i ∙ Sistema di isolamento termico a cappotto ∙ Vernici protettive per guaine ∙ Guaine liquide
MARCHE ISOLANTI srl  Zona Ind.le Campolungo (Area Marini) 63100 - ASCOLI PICENO            info@marcheisolanti.it                   www.marcheisolanti.it
SCHEDA TECNICA
CODICE DESCRIZIONE FORMATO MQ/Conf. MQ/Pallet PREZZO/Mq
M150GREY20 EPS Neopor® DET TR150 CAM 500x1000x20 (0,030 W/mK) 1000 x 500 x 20 15,00 150,00 € 3,40
M150GREY30 EPS Neopor® DET TR150 CAM 500x1000x30 (0,030 W/mK) 1250 x 600 x 30 10,00 100,00 € 5,10
M150GREY40 EPS Neopor® DET TR150 CAM 500x1000x40 (0,030 W/mK) 1250 x 600 x 40 7,50 75,00 € 6,80
M150GREY50 EPS Neopor® DET TR150 CAM 500x1000x50 (0,030 W/mK) 1250 x 600 x 50 6,00 60,00 € 8,50
M150GREY60 EPS Neopor® DET TR150 CAM 500x1000x60 (0,030 W/mK) 1250 x 600 x 60 5,00 50,00 € 10,20
M150GREY80 EPS Neopor® DET TR150 CAM 500x1000x80 (0,030 W/mK) 1250 x 600 x 80 3,50 35,00 € 13,60
M150GREY100 EPS Neopor® DET TR150 CAM 500x1000x100 (0,030 W/mK) 1250 x 600 x 100 3,00 30,00 € 17,00
M150GREY120 EPS Neopor® DET TR150 CAM 500x1000x120 (0,030 W/mK) 1250 x 600 x 120 2,50 25,00 € 20,40
M150GREY140 EPS Neopor® DET TR150 CAM 500x1000x140 (0,030 W/mK) 1250 x 600 x 140 2,00 20,00 € 23,80
M150GREY160 EPS Neopor® DET TR150 CAM 500x1000x160 (0,030 W/mK) 1250 x 600 x 160 1,50 15,00 € 27,20
SCHEDA TECNICA
CODICE DESCRIZIONE FORMATO MQ/Conf. MQ/Pallet PREZZO/Mq
M150WHITE20 Lastra EPS DET TR150 CAM 500x1000x20 (0,035 W/mK) 1000 x 500 x 20 15,00 150,00 € 2,80
M150WHITE30 Lastra EPS DET TR150 CAM 500x1000x30 (0,035 W/mK) 1250 x 600 x 30 10,00 100,00 € 4,20
M150WHITE40 Lastra EPS DET TR150 CAM 500x1000x40 (0,035 W/mK) 1250 x 600 x 40 7,50 75,00 € 5,60
M150WHITE50 Lastra EPS DET TR150 CAM 500x1000x50 (0,035 W/mK) 1250 x 600 x 50 6,00 60,00 € 7,00
M150WHITE60 Lastra EPS DET TR150 CAM 500x1000x60 (0,035 W/mK) 1250 x 600 x 60 5,00 50,00 € 8,40
M150WHITE80 Lastra EPS DET TR150 CAM 500x1000x80 (0,035 W/mK) 1250 x 600 x 80 3,50 35,00 € 11,20
M150WHITE100 Lastra EPS DET TR150 CAM 500x1000x100 (0,035 W/mK) 1250 x 600 x 100 3,00 30,00 € 14,00
M150WHITE120 Lastra EPS DET TR150 CAM 500x1000x120 (0,035 W/mK) 1250 x 600 x 120 2,50 25,00 € 16,80
M150WHITE140 Lastra EPS DET TR150 CAM 500x1000x140 (0,035 W/mK) 1250 x 600 x 140 2,00 20,00 € 19,60
M150WHITE160 Lastra EPS DET TR150 CAM 500x1000x160 (0,035 W/mK) 1250 x 600 x 160 1,50 15,00 € 22,40
SCARICA LA CERTIFICAZIONE CAM DEI PRODOTTI I-GREY ECO® /  I-PAN ECO®
I-GREY®
DETENSIONATO
Pannelli termoisolanti in polistirene espanso sinterizzato a celle chiuse,Trazione 150Kpa Sp.Vivo CAM Detensionato prodotto
con materia prima Neopor® della BASF, con euroclasse E di reazione al fuoco, conformi alle norme UNI EN 13163, UNI EN
13499 (ETICS), a marchio CE. Gli isolanti della linea ECO sono conformi ai C.A.M. di cui al D.M. 11 ottobre 2017 ed a marchio
PSV MIX-ECO, in quanto realizzati mediante l’impiego di materiali da riciclo dimostrato con Cert. n. 1951/2020 come da
regolamento PSV.
I-PAN
®
DETENSIONATO
Pannelli termoisolanti in polistirene espanso sinterizzato a celle chiuse di colore bianco ,Trazione 150Kpa Sp.Vivo CAM
Detensionato, con euroclasse E di reazione al fuoco, conformi alle norme UNI EN 13163, UNI EN 13499 (ETICS), a marchio CE.
Gli isolanti della linea ECO sono conformi ai C.A.M. di cui al D.M. 11 ottobre 2017 ed a marchio PSV MIX-ECO, in quanto
realizzati mediante l’impiego di materiali da riciclo dimostrato con Cert. n. 1951/2020 come da regolamento PSV.
MARCHE ISOLANTI srl – Deposito e Distribuzione
Zona Ind.le Campolungo (Area Marini) 63100 - ASCOLI PICENO
Membrane impermeabilizzanti ∙ Isolanti termici ∙ Isolanti acustici ∙ Isolanti accoppiati ∙Tetti ventilati ∙ Casseri per vespai ∙ Sistema di isolamento termico a cappotto ∙ Vernici protettive per guaine ∙ Guaine liquide
MARCHE ISOLANTI srl  Zona Ind.le Campolungo (Area Marini) 63100 - ASCOLI PICENO                info@marcheisolanti.it                 www.marcheisolanti.it
LISTINO PREZZI
I-GREYeco I-PANeco
1/24
CODICE DESCRIZIONE FORMATO PZ/Conf. PZ/Pallet PREZZO
MCOLLARAS25G KAPPACOLL COLLA RASANTE ETICS PER CAPPOTTO Sacchi da 25 kg 1 48 sacchi - 1200 kg € 17,50/sacco
F053011208 RETE 12x8 + PROFILO ANGOLARE IN ALLUMINIO Barre da 2,5 ML Barre da 2,5 ML 50 barre - 125 ML € 2,09/ML
MRETEFVETAG RETE FIBRA VETRO ETAG 004 Rotoli da 50 mt x 1,10 Rotoli da 55 mq Rotoli da 55 mq 1 € 1,88/mq
MBASEPART40 BASE PARTENZA CON GOCCIOLATOIO  40 MM Barre da 2,5 ML Barre da 2,5 ML 1 € 5,50/ML
MBASEPART50 BASE PARTENZA CON GOCCIOLATOIO  50 MM Barre da 2,5 ML Barre da 2,5 ML 1 € 6,50/ML
MBASEPART60 BASE PARTENZA CON GOCCIOLATOIO  60 MM Barre da 2,5 ML Barre da 2,5 ML 1 € 7,75/ML
MBASEPART80 BASE PARTENZA CON GOCCIOLATOIO  80 MM Barre da 2,5 ML Barre da 2,5 ML 1 € 8,60/ML
MBASEPART100 BASE PARTENZA CON GOCCIOLATOIO  100 MM Barre da 2,5 ML Barre da 2,5 ML 1 € 10,40/ML
MBASEPART120 BASE PARTENZA CON GOCCIOLATOIO  120 MM Barre da 2,5 ML Barre da 2,5 ML 1 € 12,40/ML
MPERLE0306A BETONTHERM LIGHT PERLE  EPS Additivate 3-6 Sacchi da 0,2 MC 0,2 MC 18 sacchi - 3,6 MC € 19,60/sacco
MCUBETTIERACLS CUBETTIERE PER PROVINI CALCESTRUZZO 24 360 € 2,25/cad
C01B08024F BOCCHETTONE H250 DIAMETRO 80 Bocchettone TPE 1 25 € 6,49/cad
C01BOCC100 BOCCHETTONE H250 DIAMETRO 100 Bocchettone TPE 1 25 € 7,04/cad
MBOCC120 BOCCHETTONE H250 DIAMETRO 120 Bocchettone TPE 1 25 € 8,69/cad
MBOCC125TPEGEN BOCCHETTONE H250 DIAMETRO 125 Bocchettone TPE 1 25 € 9,79/cad
MBOCC140TPE BOCCHETTONE H250 DIAMETRO 140 Bocchettone TPE 1 25 € 10,12/cad
C01B16024F BOCCHETTONE H250 DIAMETRO 160 Bocchettone TPE 1 25 € 13,88/cad
C01BOCANG100F BOCCHETTONE ANGOLARE  DIAMETRO 100 Bocchettone TPE 1 25 € 14,69/cad
MBOCC125TPEANG BOCCHETTONE ANGOLARE  DIAMETRO 125 Bocchettone TPE 1 25 € 16,12/cad
C01ES75240 ESALATORE SEMPLICE H 225 Diametro 75 Esalatore TPE 1 25 € 9,16/cad
C20027101 ESALATORE RETTANGOLARE PER TEGOLE CANADESI Esalatore TPE 1 10 € 12,24/cad
MSUGHEROB30 LASTRE SUGHERO BIONDO MM 30 1000 x 500 x 30 5 60 € 12,60/mq
MSUGHEROB50 LASTRE SUGHERO BIONDO MM 50 1000 x 500 x 50 3 36 € 20,90/mq
MSUGHEROB60 LASTRE SUGHERO BIONDO MM 60 1000 x 500 x 60 2,5 30 € 24,90/mq
SAFE10/500 FONDALINA H 100  - ROTOLO mt 1 x 20 mt 1 x 20 1 30 € 1,96/mq
SAFE15/500 FONDALINA H 150 - ROTOLO mt 1,5 x 20 mt 1,5 x 20 1 20 € 1,96/mq
SAFE20/500 FONDALINA H 200 - ROTOLO mt 2 x 20 mt 2x 20 1 15 € 1,96/mq
SAFE25/500 FONDALINA H 250 - ROTOLO mt 2,5 x 20 mt 2,5 x 20 1 15 € 1,96/mq
SAFE30/500 FONDALINA H 300 - ROTOLO mt 3 x 20 mt 3 x 20 1 20 € 1,96/mq
C01VALLKG20 ALU PAINT S - VERNICE ALLUMINIO FUSTO DA 20 KG FUSTO 20KG 1 48 € 6,88/kg
C01PRIMERS20 PRIMER S  -  PRIMER SOLVENTE FUSTO DA 20 LT FUSTO 20lt 1 48 € 2,54/lt
C01V IDROCOLOR -  PITTURA  PER GUAINE (VERDE-ROSSO-BIANCO-GRIGIO) FUSTO 25KG 1 48 € 4,26/kg
C01VBIANKG20 SOLAR CERAMIC - PITTURA BIANCA ALTA RIFLETTIVITA’ FUSTO 20 KG 1 48 € 6,98/kg
C01ARFIXKG20 COPER FIX - FISSATIVO TRASPARENTE PER SCAGLIE ARDESIA FUSTO 20 KG 1 48 € 4,32/kg
C01GUAINAKG20 COPERBIT - GUAINA LIQUIDA ELASTOMERO-BITUM. FUSTO 5KG/20KG 1 48 € 6,55/kg
G15M80000 COPERSOUND P - Feltro poliestere + TEX Verde 28,5Db 1000 x 100 x 0,75 MQ 10 20 - MQ 200 € 5,58/mq
G15M60000 COPERSOUND PE - ISOLANTE ACUSTICO A PARETE 750x100x0,50 MQ 7,5 20 - MQ 150 € 8,98/mq
STRIPL STRIP L FASCIA PERIMETRALE ADESIVA 8+10 rot. 50ML ROTOLO DA 50 ML MQ 50 20 - ML 1000 € 1,06/ML
DAMP3 DAMPROLL 3mm ISOLANTE ACUSTICO ANTICALPESTIO ROTOLO DA 10 MQ 1 36 - Mq 360 € 8,297/mq
DAMP5 DAMPROLL 5mm ISOLANTE ACUSTICO ANTICALPESTIO ROTOLO DA 10 MQ 1 25 - Mq 250 € 10,961/mq
DAMP8 DAMPROLL 8mm ISOLANTE ACUSTICO ANTICALPESTIO ROTOLO DA 10 MQ 1 25 - Mq 160 € 14,257/mq
MTAGLIAM20 GUAINA TAGLIAMURO  3mm POLIESTERE H 20 CM ROTOLO DA 10 ML 1 128 - Mq 1280 € 1,18/ML
STRIPSP15 STRISCIA GOMMA DAMP STRIP SP H15 ROTOLO DA 8ML 1 150 - ML 1200 € 1,645/ML
STRIPSP 20 STRISCIA GOMMA DAMP STRIP SP H20 ROTOLO DA 8ML 1 150 - ML 1200 € 2,201/ML
STRIPSP 25 STRISCIA GOMMA DAMP STRIP SP H25 ROTOLO DA 8ML 1 150 - ML 1200 € 2,760/ML
STRIPSP 30 STRISCIA GOMMA DAMP STRIP SP H30 ROTOLO DA 8ML 1 120 - ML 960 € 3,316/ML
STRIPSP 35 STRISCIA GOMMA DAMP STRIP SP H35 ROTOLO DA 8ML 1 120 - ML 960 € 3,861/ML
STRIPSP 40 STRISCIA GOMMA DAMP STRIP SP H40 ROTOLO DA 8ML 1 100 - ML 800 € 4,416/ML
G24K05XV003 TIMBERPOL TEX - FRENO VAPORE 500 gr  10mt x 30mt MQ 30 1 42 - Mq 1260 € 1,96/mq
MARCHE ISOLANTI srl – Deposito e Distribuzione
Zona Ind.le Campolungo (Area Marini) 63100 - ASCOLI PICENO
Membrane impermeabilizzanti ∙ Isolanti termici ∙ Isolanti acustici ∙ Isolanti accoppiati ∙Tetti ventilati ∙ Casseri per vespai ∙ Sistema di isolamento termico a cappotto ∙ Vernici protettive per guaine ∙ Guaine liquide
MARCHE ISOLANTI srl  Zona Ind.le Campolungo (Area Marini) 63100 - ASCOLI PICENO          info@marcheisolanti.it              www.marcheisolanti.it
LISTINO PREZZI
ACCESSORI
1/24